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PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2024-2025 

EDITAL 23/2024 - ADMISSÃO A 1ª SÉRIE – EM DIURNO  
CAMPUS REALENGO II 

RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 
 

A DISTRIBUIÇAO DE VAGAS foi elaborada de acordo com os seguintes procedimentos, 
dispostos no item 16 do edital e suas retificações, aplicados ao RESULTADO FINAL publicado em 
18/03/2025: 
 
1º PROCEDIMENTO: ITEM 16.7 – REDISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 
 

SOBRA VAGA 
EM 

REDISTRIBUIÇÃO 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 

L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

PcD AC 

L2 L1 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

L3 L1 L2 L4 L5 L6 L7 L8 

L4 L1 L2 L3 L5 L6 L7 L8 

L5 L1 L2 L3 L4 L6 L7 L8 

L6 L1 L2 L3 L4 L5 L7 L8 

L7 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 

L8 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 

PcD AC 

 

• SOBRA DE 2 VAGAS EM L2, 5 VAGAS EM L3 E 6 VAGAS EM L7, REDISTRIBUÍDAS PARA L1, QUE 
PASSA A TER A OFERTA DE 30 VAGAS. 

• SOBRA DE 2 VAGAS EM PcD, REDISTRIBUÍDAS PARA A AMPLA CONCORRÊNCIA, QUE PASSA A TER 
A OFERTA DE 43 VAGAS. 

 

2º PROCEDIMENTO: ITENS 16.2.1 E 16.2.2 

16.2.1. Todos os candidatos, independentemente de Grupo e Modalidade, serão classificados em ordem 
decrescente de notas.  

16.2.2. Os candidatos que concorram às vagas reservadas e que na classificação geral referida no subitem 16.2.1 
tenham nota para serem selecionados dentro do número de vagas ofertadas para a Ampla Concorrência, serão 
classificados nesta modalidade, não sendo mais computados para efeito do preenchimento das respectivas vagas 
reservadas.  
 

3º PROCEDIMENTO: ITEM 16.2.3 
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16.2.3.  Após o preenchimento das vagas de Ampla Concorrência, os candidatos não selecionados nos termos do 
subitem 16.2.1. serão classificados em ordem decrescente de notas por Grupo e Modalidade de reserva de vagas. 

 
 Foram observados ainda os itens 16.5 e 16.6 do Edital 23/2024. 
 

O candidato em lista de espera (não classificado no limite do número de vagas oferecidas) é 
passível de convocação após a efetivação ou não das matrículas da 1ª convocação e o consequente 
remanejamento de vagas.  Porém, não gera direito ou expectativa de direito à matrícula, posto que a 
convocação é ato discricionário da gestão (Item 16.8.) 

 
 

Rio de Janeiro, 14 de abril de 2025 
 
 

 
 

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2024-2025 
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CAMPUS REALENGO II 

AMPLA CONCORRÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.00357/25 JULIA FU 

RE2.1EMRD.E23.00263/25 GABRIELE SOFIA FERNANDES BRASIL 

RE2.1EMRD.E23.00635/25 LARISSA ANNY DA SILVA ARAUJO 

RE2.1EMRD.E23.01312/25 ISABELLA DA CRUZ MARQUES 

RE2.1EMRD.E23.00770/25 JOÃO GUILHERME LESSA DANTAS 

RE2.1EMRD.E23.00475/25 GIOVANA ABDON GUIMARÃES MARQUES 

RE2.1EMRD.E23.00830/25 TEO ARAUJO DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00363/25 MARIANNA TELLES CASTRO DA SILVA PONTES 

RE2.1EMRD.E23.00381/25 MARIA LAURA KALILE DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00248/25 ALICIA SILVA FELIX DE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00360/25 NICOLLE LUISA DE OLIVEIRA ALVES 

RE2.1EMRD.E23.00653/25 LÚCIO TAVARES DE ALMEIDA 

RE2.1EMRD.E23.00264/25 NIKOLAS MARTINS LOPES ALMEIDA FRIAS 

RE2.1EMRD.E23.00494/25 VIRGINIA FERREIRA BATISTA SANCHES GERALDO 

RE2.1EMRD.E23.00757/25 JOÃO PASCHE JUSTINO PASCHE 

RE2.1EMRD.E23.00912/25 
PEDRO ENZO CIONCI WEIN RODRIGUES 

CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.00064/25 JOANNA ROSA NASCIMENTO DEODATO 

RE2.1EMRD.E23.01009/25 ANA CAROLINA DA SILVA TEIXEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00613/25 CECILIA RODRIGUES VIEIRA PINTO 

RE2.1EMRD.E23.01085/25 LETÍCIA DUSILEK 

RE2.1EMRD.E23.00437/25 DAVI MACHADO MORAES 

RE2.1EMRD.E23.00479/25 AUGUSTO PEREIRA BEZERRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00527/25 MAYARA TEIXEIRA FELIX DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00158/25 FERNANDA DA SILVA SANTANA 

RE2.1EMRD.E23.00636/25 ALICE VITORIA MOREIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00232/25 ARTHUR DA SILVA MARQUES 

RE2.1EMRD.E23.00439/25 RENAN DE AVILEZ CASTRIOLA 

RE2.1EMRD.E23.00390/25 TALITA DA SILVA DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00300/25 MANUELA HENRIQUES REBELLO 

RE2.1EMRD.E23.01170/25 JUAN VICTOR HENRIQUES MOTA CECON 

RE2.1EMRD.E23.01027/25 MARIA CLARA CORRÊA MARTINS 

RE2.1EMRD.E23.00621/25 MARIA EDUARDA LUIZ SILVESTRE DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01198/25 PEDRO HENRIQUE GALLO DE PAIVA CABRAL 

RE2.1EMRD.E23.00462/25 SOFIA COUTO CORDEIRO 

RE2.1EMRD.E23.01084/25 ALICE FERREIRA FERNANDES DE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00514/25 SOPHIA HELENA RIBEIRO MENDONÇA DE SOUZA 
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RE2.1EMRD.E23.00623/25 LUÍS OTÁVIO BAÍA DUARTE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00149/25 MIGUEL LIMA ALMEIDA 

RE2.1EMRD.E23.00113/25 LAVÍNIA SOARES DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01092/25 CAROLINA MOURA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00907/25 GABRIEL LIMA GUIMARÃES 

RE2.1EMRD.E23.00856/25 JOÃO PEDRO PINTO DE PAULA 

RE2.1EMRD.E23.00359/25 RUAN ALVES DE OLIVEIRA 

AMPLA CONCORRÊNCIA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.00895/25 RENATO MONTEIRO CORRÊA DA SILVA PEREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00154/25 RAFAELLA MEDEIROS PIRES 

RE2.1EMRD.E23.00351/25 AYLLA MORENA MELLO DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01537/25 NICOLE BACCI DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00203/25 ISABEL DA SILVA GOMES 

RE2.1EMRD.E23.00699/25 ISABELA CAMPOS SIRQUEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00186/25 GIULLIA DA SILVA GUIMARÃES 

RE2.1EMRD.E23.00261/25 JOÃO VICTOR GONÇALVES DE MORAES 

RE2.1EMRD.E23.01219/25 BRYAN SANTOS SENA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00593/25 NICOLE LIMA AMARAL 

RE2.1EMRD.E23.00731/25 MARIA EDUARDA RAMOS SANTANA 

RE2.1EMRD.E23.00304/25 IARA DE SOUZA GATTI 

RE2.1EMRD.E23.00796/25 LUIZ FELIPE SOARES DE CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.00604/25 MARIA VITÓRIA DOS REIS MARCONDES 

RE2.1EMRD.E23.00509/25 MARIA JULIA SOUSA CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.00115/25 MARIANA BARBOSA FERREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00103/25 MARIA EDUARDA FAISCA SANCHO GOMES 

RE2.1EMRD.E23.00937/25 ELISA DE OLIVEIRA RODRIGUES FERNANDES 

RE2.1EMRD.E23.00713/25 
GUILHERME DA CUNHA VASCONCELOS 

RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.00284/25 ANDRÉ LUIZ SILVA ALVES 

RE2.1EMRD.E23.01028/25 MARIA LUÍSA CARVALHO NASCIMENTO 

RE2.1EMRD.E23.00986/25 DAVI DE DEUS GESTEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00198/25 VINICIUS RODRIGUES PIRES SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00318/25 MONIQUE LORDELO DE OLIVEIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00200/25 YASMIM RUFFO MOTTA DE ARAÚJO 

RE2.1EMRD.E23.00541/25 MIGUEL ALVARES MANGIA TORRES 

RE2.1EMRD.E23.00822/25 MIGUEL SANTANA FERREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00728/25 BERNARDO RODRIGUES CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.00674/25 MARIA GAIA 

RE2.1EMRD.E23.00586/25 LUIZA BARBOSA POSSATI 

RE2.1EMRD.E23.00608/25 ALICE MACHADO DE SOUZA VASQUES 

RE2.1EMRD.E23.00926/25 YASMIN SERRA LEÃO 
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RE2.1EMRD.E23.00759/25 LUÍSA VIEIRA DUQUE ESTRADA 

RE2.1EMRD.E23.00595/25 JOÃO PEDRO DE SOUZA REIS 

RE2.1EMRD.E23.00627/25 CAMILA VIEIRA FENTA COSTA 

RE2.1EMRD.E23.01367/25 FELIPE GABRIEL 

RE2.1EMRD.E23.00421/25 ISABELA ALVES DE AGUIAR GUIMARÃES 

RE2.1EMRD.E23.00145/25 ISAAC PINHEIRO COSTA GOMES COSTA GOMES 

RE2.1EMRD.E23.00747/25 LUIZA DIAS DE BARROS MARINO 

RE2.1EMRD.E23.01303/25 MARIANA FORTUNATO FÉLIX DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00156/25 LÍVIA DE OLIVEIRA FIKS 

RE2.1EMRD.E23.00176/25 
VIVIAN DA CONCEIÇÃO FERNANDES DE 

ALCANTARA 

RE2.1EMRD.E23.00669/25 LETÍCIA NEVES CALDAS 

RE2.1EMRD.E23.00444/25 ROBERTA DA SILVA OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00124/25 DANYELA DA COSTA CARDOZO 

RE2.1EMRD.E23.00453/25 SOFIA DA SILVA CASTRO 

RE2.1EMRD.E23.00548/25 PAULO HENRIQUE CORRÊA DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00237/25 JULIANA DA COSTA SANTANA 

RE2.1EMRD.E23.01489/25 ENZO CURI DE MATTOS SILVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00808/25 NATALIA SILVA REGO 

RE2.1EMRD.E23.01285/25 ANA BEATRIZ CAMPELO DE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.01196/25 ANDRE LUIS GOMES DE MELO JUNIOR 

RE2.1EMRD.E23.00774/25 ISABELLA GOMES DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.01018/25 WIVISON JORGE DE SOUZA NETO 

RE2.1EMRD.E23.00745/25 RAFAELA GASPAR MEIRELES 

RE2.1EMRD.E23.00874/25 IAGO MOURA RODRIGUES SESSIM BRAGA 

RE2.1EMRD.E23.00398/25 LARA PEREIRA DE CASTRO 

RE2.1EMRD.E23.00977/25 GUILHERME HASSAN COSTA BIANQUINI 

RE2.1EMRD.E23.00420/25 CARLOS MIGUEL DE PONTES DIIRR 

RE2.1EMRD.E23.01046/25 MATHEUS SILVA VIANA FERREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00700/25 MICHELLY BARROS MELLO 

RE2.1EMRD.E23.00133/25 MIGUEL SILVA DE ANDRADE 

RE2.1EMRD.E23.00431/25 LUIZ HEITHOR CAVALCANTE SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00997/25 INGRID SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00654/25 JULIA CRUZ DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00525/25 VINÍCIUS HENRIQUE DA SILVA LINS 

RE2.1EMRD.E23.01474/25 JULYANE RODRIGUES DE MOURA 

RE2.1EMRD.E23.01007/25 MARIA CLARA FERREIRA BARROS 

RE2.1EMRD.E23.00655/25 MARIA FERNANDA JULIANO DE OLIVEIRA TOMÉ 

RE2.1EMRD.E23.00251/25 SARAH GUIMARÃES MACHADO 

RE2.1EMRD.E23.01161/25 NYCOLAS SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00748/25 MARIANA MÉLO DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.01424/25 BIANCA BARROS 
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RE2.1EMRD.E23.00484/25 VALENTINA BARROZO GOMES DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00573/25 JOÃO LOPES POLICARPO DE ARAUJO 

RE2.1EMRD.E23.01129/25 DANIEL ARAÚJO DE ALCANTARA 

RE2.1EMRD.E23.00101/25 LAURA VIANA FAGUNDES 

RE2.1EMRD.E23.01001/25 ANA CLARA DE ALMEIDA FERREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00128/25 DAVI LACERDA DUARTE 

RE2.1EMRD.E23.01299/25 ARTUR FREITAS DE MOURA 

RE2.1EMRD.E23.01351/25 GABRIELA SOARES RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.00148/25 JÚLIA WALFRIDES DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.01370/25 JOÃO PEDRO DE MENEZES FARIA BARRETO 

RE2.1EMRD.E23.01361/25 HEMELLY ESTER NASCIMENTO DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00863/25 ISABELI DE SOUZA CLARO 

RE2.1EMRD.E23.00310/25 RAFAELA RODRIGUES MACHADO DE SOUSA 

RE2.1EMRD.E23.00978/25 YASMIN VITOR CASTRO 

RE2.1EMRD.E23.00118/25 YASMIM LUIZA ROSA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00521/25 YASMIM CONCOLATO CONCEIÇÃO 

RE2.1EMRD.E23.00970/25 CAIO HENRIQUES DELPHIM 

RE2.1EMRD.E23.00914/25 PEDRO RABELO AZEVEDO 

RE2.1EMRD.E23.00245/25 YASMIM MAGALHÃES POSVAR 

RE2.1EMRD.E23.01340/25 RAFAELE DA SILVA GOMES 

RE2.1EMRD.E23.00470/25 LARA LOPES RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.01248/25 NICOLE ALVES ARMAROLI 

RE2.1EMRD.E23.00257/25 MANUELLA FIORENTINI PACHECO 

RE2.1EMRD.E23.00619/25 ANA CLARA PEREIRA MARTINS 

RE2.1EMRD.E23.00572/25 ISABELLA DUARTE GUIMARÃES 

RE2.1EMRD.E23.01559/25 ANDRESSA GUSMÃO MARTINS 

RE2.1EMRD.E23.01376/25 LETICIA TAVARES BATISTA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00104/25 SARAH VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00515/25 
ANA CLAUDIA CARREIRA ALVES DA SILVA 

CARREIRA ALVES DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00882/25 JOÃO PEDRO MORAIS DE OLIVEIRA PINHO 

RE2.1EMRD.E23.00695/25 SARAH CRISTINI GUENA VICENTE 

RE2.1EMRD.E23.00758/25 MARIÊ VIEIRA DUQUE ESTRADA 

RE2.1EMRD.E23.00491/25 RAFAEL DA SILVA LUCIO 

RE2.1EMRD.E23.00821/25 MARIA LUÍZA BARREIROS GONÇALVES 

RE2.1EMRD.E23.00165/25 ANA CAROLINA DOS SANTOS DE SOUZA DIAS 

RE2.1EMRD.E23.00039/25 ANA LUYZA LOPES CORREA 

RE2.1EMRD.E23.00534/25 LÍVIA MARIA QUIRINO DO NASCIMENTO 

RE2.1EMRD.E23.00869/25 LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS COUTO 

RE2.1EMRD.E23.00125/25 
MARINA MORENA SOARES BRUNES PEIXOTO DE 

OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00943/25 EMANUELLE PAULA VIEIRA PALMARES 

RE2.1EMRD.E23.01048/25 ESTHER DOS SANTOS RODRIGUES 
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RE2.1EMRD.E23.01280/25 MARIANA PRINCE DE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00820/25 PEDRO BARROS 

RE2.1EMRD.E23.00800/25 MARIA EDUARDA ROSA GONÇALVES 

RE2.1EMRD.E23.01233/25 BIATRIZ SILVEIRA DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00328/25 LAYS DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.01386/25 MARIA EDUARDA DAMASCENO GUIMARÃES 

RE2.1EMRD.E23.00956/25 YAN DINIS RIBEIRO 

RE2.1EMRD.E23.00942/25 VINICIUS FRANCISCO BARA DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00140/25 MIGUEL PINHEIRO SOARES 

RE2.1EMRD.E23.00441/25 JUAN DE SEIXAS DUARTE MENDES DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00283/25 LAURO MORENO COSMO DE CASTRO 

RE2.1EMRD.E23.00436/25 MIGUEL XAVIER DE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.01110/25 ISABELA DE MORAES DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00207/25 CINDY EDUARDA TORRES MEDINA 

RE2.1EMRD.E23.00373/25 LUISA FONSECA BATISTA 

RE2.1EMRD.E23.00247/25 VITOR OLIVARES SAMPAIO 

RE2.1EMRD.E23.00996/25 GEOVANNA DOS SANTOS COSTA 

RE2.1EMRD.E23.00849/25 MIGUEL CARDOSO LÚCIO DA CRUZ 

RE2.1EMRD.E23.00640/25 JÚLIO CÉSAR GOMES ROMERO 

RE2.1EMRD.E23.00265/25 ALMIR DOMINGOS ANDRADE NETO 

RE2.1EMRD.E23.00520/25 LUCAS GUIMARAES AURELIANO ALVES 

RE2.1EMRD.E23.00632/25 ISAC FELIPE RODRIGUES DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00864/25 GABRIEL CHRISTENSEM JORDÃO SALGUEIRO 

RE2.1EMRD.E23.00010/25 EVELYN DE ANDRADE AUADE 

RE2.1EMRD.E23.00078/25 MARIA ALICE DUARTE DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01207/25 SOPHIA FERREIRA ALBUQUERQUE 

RE2.1EMRD.E23.01510/25 DAVI SANTONE NUNES 

RE2.1EMRD.E23.00543/25 SOPHIA ROSARIO 

RE2.1EMRD.E23.00387/25 MARIA JULIA DE OLIVEIRA SILVA DEOLINDO 

RE2.1EMRD.E23.00499/25 MANUELA ANDRADE FERREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00434/25 LAURA GUEDES LOPES MANGIA RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.00817/25 
JOÃO PEDRO PESSANHA FERREIRA DO 

NASCIMENTO 

RE2.1EMRD.E23.00994/25 SOPHIE NICHOLE DA CUNHA SALDANHA 

RE2.1EMRD.E23.00642/25 IAN ABREU TORRES 

RE2.1EMRD.E23.01347/25 SOPHIA VALE ESTRELLA 

RE2.1EMRD.E23.00852/25 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA  PINTO 

RE2.1EMRD.E23.01116/25 ANNA CAROLINA ROCHA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01511/25 SARA DOS SANTOS MACHADO PIMENTA 

RE2.1EMRD.E23.00364/25 NARLLON PEREIRA DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.01336/25 PEDRO CAMILO ARAUJO RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.00967/25 MARIA CLARA CERDEIRA DE OLIVEIRA 
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RE2.1EMRD.E23.00999/25 LETÍCIA VENERONI NOGUEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00097/25 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01109/25 CAMILLY RANGEL 

RE2.1EMRD.E23.01151/25 CAMILA GONÇALVES DINIZ 

RE2.1EMRD.E23.01206/25 MARIA EDUARDA FERREIRA ALBUQUERQUE 

RE2.1EMRD.E23.00565/25 MARIANA SANTIAGO RAMOS 

RE2.1EMRD.E23.00389/25 ELLEN DOS SANTOS ARAUJO 

RE2.1EMRD.E23.00816/25 SOFIA GUSMÃO ALVES 

RE2.1EMRD.E23.01180/25 ELIS ESSABBA DE SOUSA BRASIL 

RE2.1EMRD.E23.00147/25 LESSEDI SILVEIRA PEREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00923/25 DAVI NUNES COELHO 

RE2.1EMRD.E23.00993/25 CASSIO DANIEL SOUZA ZAMANA 

RE2.1EMRD.E23.00217/25 THEO SOUTO NIGRO DEPRÁ 

RE2.1EMRD.E23.01205/25 ERICK RODRIGUES AZEVEDO 

RE2.1EMRD.E23.00106/25 ALLAN ALVES SOARES VIANA 

RE2.1EMRD.E23.00786/25 DANIEL DA CRUZ PEREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00443/25 VITOR DA SILVA AZEVEDO 

RE2.1EMRD.E23.00566/25 ALLANA DA GRAÇA PEREIRA DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00225/25 MARIA CLARA ELIZIÁRIO 

RE2.1EMRD.E23.01034/25 ENZO DE ARAUJO FOLLY COSTA 

RE2.1EMRD.E23.00391/25 ANDRESSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.01290/25 KAMILY OLIVEIRA DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00317/25 
MYCHAELA ROSA CORREIA PINTO ROSA CORREIA 

PINTO 

RE2.1EMRD.E23.01217/25 ISABELA GONÇALVES DE FRANÇA 

RE2.1EMRD.E23.00012/25 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.00119/25 AMANDA MARIA PESSOA NASCIMENTO 

RE2.1EMRD.E23.00598/25 MIGUEL BITTENCOURT RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.01585/25 FERNANDA XAVIER MELO DE OLIVEIRA FERREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00419/25 ISABELLE BEATRIZ GARCÊS MOURA 

RE2.1EMRD.E23.01592/25 
JÚLIA GEOVANA OLIVEIRA DE ALCANTARA 

BASTOS 

RE2.1EMRD.E23.01057/25 JOÃO GUSTAVO DE BARROS FERREIRA 

RE2.1EMRD.E23.01483/25 JOÃO PEDRO GUIMARÃES LEAL 

RE2.1EMRD.E23.01304/25 CRISTIANO PINTO LARA TAVARES 

RE2.1EMRD.E23.00083/25 RAFAEL QUIJADA BELTRÃO 

RE2.1EMRD.E23.00643/25 MARIA EDUARDA AUGUSTA DE FREITAS 

RE2.1EMRD.E23.00641/25 CARLOS EDUARDO MORAES ALE 

RE2.1EMRD.E23.00079/25 RHYANA DE ASSIS LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00964/25 YASMIM BRAGA MINEIRO 

RE2.1EMRD.E23.00910/25 GABRIELA DO NASCIMENTO NEVES 

RE2.1EMRD.E23.00004/25 LAWINIA OLIVEIRA DE PAULA 

RE2.1EMRD.E23.00851/25 LUCAS GUILHERME DAMASCENO DE FREITAS 



Colégio Pedro II 
Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 

   

 

RE2.1EMRD.E23.01157/25 LARYSSA REIS DA CONCEIÇÃO 

RE2.1EMRD.E23.00777/25 ANA JULIA DE MEIRELES SOARES FREIRE 

RE2.1EMRD.E23.00159/25 NICOLAS VIEIRA PEREZ 

RE2.1EMRD.E23.00963/25 DAVI DA SILVA DAMAS 

RE2.1EMRD.E23.00798/25 PEDRO HENRIQUE DE JESUS FELIPPE 

RE2.1EMRD.E23.00878/25 JÚLIA LEAL PEREIRA 

RE2.1EMRD.E23.01040/25 LETÍCIA STEFANINE DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00562/25 ESTER MARTINS JUNQUEIRA DE ARAUJO 

RE2.1EMRD.E23.01037/25 ANDRESSA SEVERO DE SOUSA 

RE2.1EMRD.E23.00656/25 ANA CLARA COSTA ANTUNES 

RE2.1EMRD.E23.00987/25 LUCAS PINTO DO NASCIMENTO 

RE2.1EMRD.E23.01553/25 LAVÍNIA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00610/25 MANUELLA NOGUEIRA TOZATTO MENDES 

RE2.1EMRD.E23.01309/25 HIAGO EMANUEL MORAES VELTRI DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00522/25 PEDRO HENRIQUE LEMOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00329/25 SAMYRA VITÓRIA CEDEÇARI VILAR 

RE2.1EMRD.E23.00086/25 ANA CAROLLINE GALVAO TEIXEIRA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00235/25 LUIZA CHAVES SOARES BEDESCHI 

RE2.1EMRD.E23.00606/25 NINA MARIA SOUZA FERREIRA DE MELLO 

RE2.1EMRD.E23.01580/25 MIGUEL CARLOS PEREZ MARTINS 

RE2.1EMRD.E23.01329/25 GIOVANNA MEDEIROS LUNA 

RE2.1EMRD.E23.00080/25 BRENNO RIZZO DA FONSECA 

RE2.1EMRD.E23.00553/25 ALICE TOVAR ALBUQUERQUE DE ABREU VICTER 

RE2.1EMRD.E23.00584/25 MARIA EDUARDA VIEIRA DAMAS 

RE2.1EMRD.E23.00309/25 PEDRO FARIAS GARCIA 

RE2.1EMRD.E23.00112/25 ALEXANDRE BEZERRA DE SOUSA 

RE2.1EMRD.E23.01215/25 MARIA EDUARDA CAMILO DA CRUZ 

RE2.1EMRD.E23.00018/25 SOPHIA DE OLIVEIRA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00473/25 DAVI DA COSTA DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00913/25 MARIA EDUARDA DIAS DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.01468/25 JOÃO VICTOR FURTADO BAPTISTA DA CUNHA 

RE2.1EMRD.E23.00850/25 MARIA ELISA DA  CONCEIÇÃO COELHO 

RE2.1EMRD.E23.00751/25 LETICYA PEREIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00307/25 CAUÃ VINÍCIUS BARROS AMANDULA 

RE2.1EMRD.E23.01398/25 ARTHUR SILVA E PADUA 

RE2.1EMRD.E23.00681/25 GUSTAVO COSTA DE PAULA 

RE2.1EMRD.E23.01115/25 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA FERREIRA ALVES 

RE2.1EMRD.E23.00246/25 YASMIM ALEXANDRE LEAL DE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00569/25 GUSTAVO GUEDES SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00410/25 GABRIELLY JARDIM DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.01036/25 ARTHUR VINÍCIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.01546/25 MATHEUS DA SILVA MARTINS 
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RE2.1EMRD.E23.00791/25 DAVI NERES DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00412/25 GIOVANA CAROLINE DE OLIVEIRA PEREIRA 

RE2.1EMRD.E23.01080/25 HANRY DA SILVA TREPTE RANGEL 

RE2.1EMRD.E23.00143/25 YASMIN VITÓRIA DE AZEVEDO  MEDEIROS 

RE2.1EMRD.E23.01480/25 THIAGO RODRIGO COSTA XAVIER 

RE2.1EMRD.E23.00835/25 BRUNA LUIZA LIMA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01111/25 LUIZ GUSTAVO DE SOUSA GASPAR BRUM 

RE2.1EMRD.E23.00984/25 JULIA SAMPAIO DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00144/25 MARIA EDUARDA NASCIMENTO MIRANDA 

RE2.1EMRD.E23.00948/25 LARA LISBOA LISBOA SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00435/25 JÉSSICA CORLOSKES DA CRUZ 

RE2.1EMRD.E23.01010/25 MARIA LUISA DA SILVA TEIXEIRA 

RE2.1EMRD.E23.01502/25 MARIA ISABELLA SARMIERO LEITE RIBEIRO 

RE2.1EMRD.E23.00174/25 ISABELLY CRISTINI NASCIMENTO DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.01555/25 CHRISTIAN ANDRÉ AMORIM FERREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00516/25 CELINE GARCIA ARAUJO 

RE2.1EMRD.E23.00823/25 MARIA CLARA DA LESSA RODRIGUES MOREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00422/25 JULIANA ZINN DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01534/25 CAROLINA DOS SANTOS BORGES 

RE2.1EMRD.E23.01494/25 MAIANY DA SILVA MAIA 

RE2.1EMRD.E23.00559/25 LEONARDO GOMES GONÇALVES 

RE2.1EMRD.E23.00611/25 MARCUS VINÍCIUS OLIVEIRA DE CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.00167/25 ARTHUR JOSE LUIZ NASCIMENTO DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00785/25 CAROLINE AVELINO DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00873/25 GABRIEL DE ALBUQUERQUE BALEIXO 

RE2.1EMRD.E23.01311/25 MIGUEL VÍTOR DE ABREU PRIMO 

RE2.1EMRD.E23.00839/25 
ANDERSON MATHEUS WALDHELM TRINDADE DE 

OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00142/25 RYAN FERREIRA AMORIM 

RE2.1EMRD.E23.00517/25 ELIAS ALLAN PASSOS DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00003/25 EMANUELLY CARDOSO MACEDO LUIZ 

RE2.1EMRD.E23.01091/25 DAVI SEABRA JESUS DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01479/25 GABRIEL ALEXANDRE DA SILVA VIEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00340/25 ISAAC PEREIRA LAPROVITA 

RE2.1EMRD.E23.01133/25 
MIGUEL CÉSAR GONÇALVES DE SOUZA 

DEMENJOUR 

RE2.1EMRD.E23.01581/25 GABRIEL GUILHERME RAMOS DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00592/25 IAN NICHOLAS HONORATO DE BRITO MARQUES 

RE2.1EMRD.E23.01365/25 RENATA CLER DOS SANTOS TELLES DA FONSECA 

RE2.1EMRD.E23.01175/25 ANA CAROLINA DA SILVA MEIRELES 

RE2.1EMRD.E23.00036/25 MARIA EDUARDA DA SILVA CHAGAS 

RE2.1EMRD.E23.01423/25 RAFAEL VALADARES RANGEL 

RE2.1EMRD.E23.00033/25 MANUELLE  YASMIN DA SILVA PINHO 
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RE2.1EMRD.E23.01348/25 GIOVANNA GOMES CERQUEIRA SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00077/25 EMANUELE MARCHENI DE MORAIS E SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00001/25 EMANUELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00108/25 ANA CLARA PACHECO SOARES 

RE2.1EMRD.E23.00175/25 SAMUEL DOS SANTOS BARROS 

RE2.1EMRD.E23.00570/25 MARIA EDUARDA MADEIRA DE ARAUJO 

RE2.1EMRD.E23.00834/25 FÁBIO DE LUCCA OLIVEIRA FERNANDES 

RE2.1EMRD.E23.00073/25 SAMUEL DE CARVALHO CASTRO 

RE2.1EMRD.E23.01270/25 JUAN GABRIEL PEREIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01524/25 ALICIA NEVES ARAUJO 

RE2.1EMRD.E23.00765/25 ISABELLY MARIANO DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00093/25 KAYKE GOMES DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.01086/25 AKACIO ALVES BATISTA 

RE2.1EMRD.E23.00056/25 EMANUELI DE SOUZA SÁ 

RE2.1EMRD.E23.01210/25 JHONATAN FELIPE MATIAS RAMOS 

RE2.1EMRD.E23.00126/25 WESLEY BARBOZA NASCIMENTO 

RE2.1EMRD.E23.01245/25 ANA CAROLINA ALCRIMIM COSTA 

RE2.1EMRD.E23.01224/25 KAMILLE ALVIM DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00320/25 GUILHERME DA SILVA GERMANO 

RE2.1EMRD.E23.00049/25 GABRIELLY TORRES DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01320/25 ALYSON RAIMUNDO DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.01302/25 DANIEL HERRERO MARTINS 

RE2.1EMRD.E23.01519/25 ÍCARO GONÇALVES BRAGA 

RE2.1EMRD.E23.00191/25 BIANCA PIMENTEL ALVES DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00129/25 LUCI DE OLIVEIRA BARBOSA RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.00868/25 ANA CLARA DE MATTOS DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00922/25 KETHELEN BRITO DE ARAUJO 

RE2.1EMRD.E23.01532/25 LAIS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00678/25 RAPHAEL FERNANDES SECUNDE 

RE2.1EMRD.E23.00672/25 PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01412/25 ISACK PANISSET SAMPAIO 

RE2.1EMRD.E23.00184/25 MIGUEL DA SILVA COSTA 

RE2.1EMRD.E23.01558/25 DAFNY ADRIELLE TEIXEIRA MENDES 

RE2.1EMRD.E23.00905/25 THALES LUIZ DE SOUZA ABREU 

RE2.1EMRD.E23.00099/25 ADRIANO FREITAS MARTINS 

RE2.1EMRD.E23.00038/25 ALEX MIGUEL DA SILVA DANTAS 

RE2.1EMRD.E23.00210/25 GIANCARLO PALMEIRA FERREIRA COELHO 

RE2.1EMRD.E23.01075/25 EMANUELLE MONTEIRO DE FARIA 

RE2.1EMRD.E23.01590/25 ANA BEATRIZ BARBOSA DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00618/25 GUIOVANNA SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00031/25 ANA JULIA OLIVEIRA E ROCHA SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00022/25 LUIS OTÁVIO CORREIA DE OLIVEIRA 
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RE2.1EMRD.E23.00107/25 ANA BEATRIZ DA SILVA FONTES BARCELLOS 

RE2.1EMRD.E23.00587/25 JOÃO ANDREY RODRIGUES DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.01544/25 VITOR GABRIEL MARTINS DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01487/25 JOÃO PAULO DA SILVA NASCIMENTO 

RE2.1EMRD.E23.01572/25 GABRIELA CORRÊA DE ARAGÃO 

RE2.1EMRD.E23.01056/25 EMANOELLY DA SILVA DANTAS 

RE2.1EMRD.E23.00069/25 RICHARD LUCAS MORAIS ANDRADE 

RE2.1EMRD.E23.00074/25 LUIZ RAFAEL FERREIRA PEREIRA 

RE2.1EMRD.E23.01209/25 HEITOR MUNIZ CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.00812/25 LUANA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00870/25 RAFAELA BENTO DE SÁ OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00059/25 HENRY MILIOLI ASSUNÇÃO 

RE2.1EMRD.E23.00558/25 NICOLLAS AUGUSTO OLIVEIRA FELICIDADE 

RE2.1EMRD.E23.01065/25 ALICIA ARRUDA HERDY 

RE2.1EMRD.E23.01434/25 ARTHUR GUEDES  DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00741/25 ÁGATHA RUBI GOMES DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00088/25 GRAZIELLY SOUZA DA COSTA 

RE2.1EMRD.E23.00560/25 FILIPE ALVES FERREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00120/25 KARINA DOS SANTOS SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00379/25 GUSTAVO DE ALMEIDA GONÇALVES 

RE2.1EMRD.E23.00944/25 JOÃO HELIO DE SOUZA COPSINSKI DE JESUS 

RE2.1EMRD.E23.01252/25 DAVIH COELHO RAPHAEL 

RE2.1EMRD.E23.00624/25 PIETRO SILVEIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00090/25 ISABELLA DA SILVA RAGAZZI 

RE2.1EMRD.E23.01563/25 ARTHUR LUIZ DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00179/25 LARA SOUSA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00490/25 BRENDA CHAGAS DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00683/25 MIGUEL SANTOS DE CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.00518/25 MURILO LIMA PEREIRA 

RE2.1EMRD.E23.01112/25 JULIA ARAUJO DE FRANÇA 

RE2.1EMRD.E23.01031/25 PAULO HENRIQUE SODRÉ FREITAS 

RE2.1EMRD.E23.01211/25 RYAN BAPTISTA DE CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.00989/25 RAFAELLY VICTÓRIA DE OLIVEIRA PINTO 

RE2.1EMRD.E23.00691/25 ITALO DE JESUS SALES 

RE2.1EMRD.E23.01138/25 LAURA DE SOUZA SOBRINHO 

RE2.1EMRD.E23.01171/25 MIGUEL LOURENCO RAFAEL DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.01072/25 RAYLLA LANÇO LINO 

RE2.1EMRD.E23.00658/25 
ANA BEATRIZ FERREIRA  DE SOUZA IGNACIO 

LIMA 

RE2.1EMRD.E23.01533/25 ELLEN KAUANE DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00027/25 KEVIN DE FREITAS SIQUEIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00316/25 LEONARDO ORTEGA 
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RE2.1EMRD.E23.00065/25 KAYQUE MORENO JESUS LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00404/25 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00228/25 MARIA EDUARDA DOS SANTOS TAVARES 

RE2.1EMRD.E23.01131/25 NATHÁLIA DE SOUZA SANTANA DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00087/25 LETÍCIA DO AMARAL NASCIMENTO 

RE2.1EMRD.E23.00201/25 
LUCA ADELAIDE MAGALHÃES SOLIA ADELAIDE 

MAGALHÃES SOLIA 

RE2.1EMRD.E23.00183/25 DAVID MEIRELES CAVALCANTE DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00014/25 BERNARDO MENDES JOAQUIM 

RE2.1EMRD.E23.01338/25 SARA DA CRUZ DIAS DA COSTA 

RE2.1EMRD.E23.01456/25 ARTHUR TEIXEIRA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01236/25 RAYANE RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.00626/25 LAYS CAMPOS MENDES 

RE2.1EMRD.E23.00631/25 RENAN CHRISTIAN PEREIRA CARDOSO 

RE2.1EMRD.E23.00182/25 KAMYLLE KAROLYNE DE LIMA DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00968/25 PEDRO GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.00848/25 ELOÁ CRUZ NOGUEIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00222/25 YASMIN PAULA MOTA DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.01541/25 NICOLAS REIS MACHAY INDIO DO BRASIL 

RE2.1EMRD.E23.01548/25 LUCAS JORGE MACHADO AUAD 

RE2.1EMRD.E23.00098/25 REBECA PINHEIRO DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00740/25 NYCOLAS TAVARES DE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.01258/25 ROSIANE SARA LIMA ALVES 

RE2.1EMRD.E23.00881/25 NÍCOLAS SOUSA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00199/25 ALANA VITÓRIA FONSECA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00456/25 KAIQUE CALLES DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01478/25 ANA CLÁUDIA AMORIM ANDRADE 

RE2.1EMRD.E23.01520/25 SHARA REGINA ARRUDA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00227/25 BRAYAN LORRAN DOS SANTOS BENTO DE PAULA 

RE2.1EMRD.E23.00241/25 MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUSA 

RE2.1EMRD.E23.00921/25 LUAN AZEVEDO DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00020/25 ISABEL FERREIRA AUGUSTO DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00213/25 SAMUEL FILIPE CABRAL DA CONCEICAO 

L1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.00064/25 JOANNA ROSA NASCIMENTO DEODATO 

RE2.1EMRD.E23.00158/25 FERNANDA DA SILVA SANTANA 

RE2.1EMRD.E23.00145/25 ISAAC PINHEIRO COSTA GOMES COSTA GOMES 

RE2.1EMRD.E23.00176/25 
VIVIAN DA CONCEIÇÃO FERNANDES DE 

ALCANTARA 

RE2.1EMRD.E23.00237/25 JULIANA DA COSTA SANTANA 

RE2.1EMRD.E23.01361/25 HEMELLY ESTER NASCIMENTO DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00118/25 YASMIM LUIZA ROSA DA SILVA 
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RE2.1EMRD.E23.00104/25 SARAH VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00125/25 
MARINA MORENA SOARES BRUNES PEIXOTO DE 

OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00943/25 EMANUELLE PAULA VIEIRA PALMARES 

RE2.1EMRD.E23.01280/25 MARIANA PRINCE DE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00849/25 MIGUEL CARDOSO LÚCIO DA CRUZ 

RE2.1EMRD.E23.01207/25 SOPHIA FERREIRA ALBUQUERQUE 

RE2.1EMRD.E23.00012/25 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.00641/25 CARLOS EDUARDO MORAES ALE 

RE2.1EMRD.E23.00079/25 RHYANA DE ASSIS LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00850/25 MARIA ELISA DA  CONCEIÇÃO COELHO 

RE2.1EMRD.E23.01115/25 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA FERREIRA ALVES 

RE2.1EMRD.E23.00835/25 BRUNA LUIZA LIMA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00144/25 MARIA EDUARDA NASCIMENTO MIRANDA 

RE2.1EMRD.E23.00174/25 ISABELLY CRISTINI NASCIMENTO DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00142/25 RYAN FERREIRA AMORIM 

RE2.1EMRD.E23.00517/25 ELIAS ALLAN PASSOS DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01479/25 GABRIEL ALEXANDRE DA SILVA VIEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00036/25 MARIA EDUARDA DA SILVA CHAGAS 

RE2.1EMRD.E23.00001/25 EMANUELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00175/25 SAMUEL DOS SANTOS BARROS 

RE2.1EMRD.E23.00093/25 KAYKE GOMES DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.01086/25 AKACIO ALVES BATISTA 

RE2.1EMRD.E23.00056/25 EMANUELI DE SOUZA SÁ 

RE2.1EMRD.E23.00049/25 GABRIELLY TORRES DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01320/25 ALYSON RAIMUNDO DOS SANTOS 

L1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.00191/25 BIANCA PIMENTEL ALVES DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00129/25 LUCI DE OLIVEIRA BARBOSA RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.00868/25 ANA CLARA DE MATTOS DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00672/25 PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00184/25 MIGUEL DA SILVA COSTA 

RE2.1EMRD.E23.01558/25 DAFNY ADRIELLE TEIXEIRA MENDES 

RE2.1EMRD.E23.00905/25 THALES LUIZ DE SOUZA ABREU 

RE2.1EMRD.E23.00099/25 ADRIANO FREITAS MARTINS 

RE2.1EMRD.E23.00038/25 ALEX MIGUEL DA SILVA DANTAS 

RE2.1EMRD.E23.00210/25 GIANCARLO PALMEIRA FERREIRA COELHO 

RE2.1EMRD.E23.00618/25 GUIOVANNA SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00587/25 JOÃO ANDREY RODRIGUES DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.01544/25 VITOR GABRIEL MARTINS DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01487/25 JOÃO PAULO DA SILVA NASCIMENTO 
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RE2.1EMRD.E23.01056/25 EMANOELLY DA SILVA DANTAS 

RE2.1EMRD.E23.00069/25 RICHARD LUCAS MORAIS ANDRADE 

RE2.1EMRD.E23.00074/25 LUIZ RAFAEL FERREIRA PEREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00870/25 RAFAELA BENTO DE SÁ OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00088/25 GRAZIELLY SOUZA DA COSTA 

RE2.1EMRD.E23.00944/25 JOÃO HELIO DE SOUZA COPSINSKI DE JESUS 

RE2.1EMRD.E23.01252/25 DAVIH COELHO RAPHAEL 

RE2.1EMRD.E23.00090/25 ISABELLA DA SILVA RAGAZZI 

RE2.1EMRD.E23.01563/25 ARTHUR LUIZ DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00179/25 LARA SOUSA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00518/25 MURILO LIMA PEREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00989/25 RAFAELLY VICTÓRIA DE OLIVEIRA PINTO 

RE2.1EMRD.E23.01072/25 RAYLLA LANÇO LINO 

RE2.1EMRD.E23.00658/25 
ANA BEATRIZ FERREIRA  DE SOUZA IGNACIO 

LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00027/25 KEVIN DE FREITAS SIQUEIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00065/25 KAYQUE MORENO JESUS LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00404/25 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00087/25 LETÍCIA DO AMARAL NASCIMENTO 

RE2.1EMRD.E23.00201/25 
LUCA ADELAIDE MAGALHÃES SOLIA ADELAIDE 

MAGALHÃES SOLIA 

RE2.1EMRD.E23.00183/25 DAVID MEIRELES CAVALCANTE DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01338/25 SARA DA CRUZ DIAS DA COSTA 

RE2.1EMRD.E23.00626/25 LAYS CAMPOS MENDES 

RE2.1EMRD.E23.00182/25 KAMYLLE KAROLYNE DE LIMA DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00968/25 PEDRO GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.00848/25 ELOÁ CRUZ NOGUEIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00222/25 YASMIN PAULA MOTA DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00098/25 REBECA PINHEIRO DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.01258/25 ROSIANE SARA LIMA ALVES 

RE2.1EMRD.E23.00199/25 ALANA VITÓRIA FONSECA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00456/25 KAIQUE CALLES DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01478/25 ANA CLÁUDIA AMORIM ANDRADE 

RE2.1EMRD.E23.01520/25 SHARA REGINA ARRUDA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00227/25 BRAYAN LORRAN DOS SANTOS BENTO DE PAULA 

L3 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PESSOA COM DEFICIÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.01171/25 MIGUEL LOURENCO RAFAEL DOS SANTOS 

L4 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.00232/25 ARTHUR DA SILVA MARQUES 

RE2.1EMRD.E23.00198/25 VINICIUS RODRIGUES PIRES SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00200/25 YASMIM RUFFO MOTTA DE ARAÚJO 
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RE2.1EMRD.E23.00124/25 DANYELA DA COSTA CARDOZO 

RE2.1EMRD.E23.00128/25 DAVI LACERDA DUARTE 

RE2.1EMRD.E23.00245/25 YASMIM MAGALHÃES POSVAR 

L4 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL – LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.00039/25 ANA LUYZA LOPES CORREA 

RE2.1EMRD.E23.00956/25 YAN DINIS RIBEIRO 

RE2.1EMRD.E23.00436/25 MIGUEL XAVIER DE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00097/25 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00225/25 MARIA CLARA ELIZIÁRIO 

RE2.1EMRD.E23.00004/25 LAWINIA OLIVEIRA DE PAULA 

RE2.1EMRD.E23.00777/25 ANA JULIA DE MEIRELES SOARES FREIRE 

RE2.1EMRD.E23.00963/25 DAVI DA SILVA DAMAS 

RE2.1EMRD.E23.00018/25 SOPHIA DE OLIVEIRA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01546/25 MATHEUS DA SILVA MARTINS 

RE2.1EMRD.E23.00143/25 YASMIN VITÓRIA DE AZEVEDO  MEDEIROS 

RE2.1EMRD.E23.01111/25 LUIZ GUSTAVO DE SOUSA GASPAR BRUM 

RE2.1EMRD.E23.00823/25 MARIA CLARA DA LESSA RODRIGUES MOREIRA 

RE2.1EMRD.E23.01494/25 MAIANY DA SILVA MAIA 

RE2.1EMRD.E23.01175/25 ANA CAROLINA DA SILVA MEIRELES 

RE2.1EMRD.E23.00108/25 ANA CLARA PACHECO SOARES 

RE2.1EMRD.E23.00834/25 FÁBIO DE LUCCA OLIVEIRA FERNANDES 

RE2.1EMRD.E23.00073/25 SAMUEL DE CARVALHO CASTRO 

RE2.1EMRD.E23.01270/25 JUAN GABRIEL PEREIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00624/25 PIETRO SILVEIRA DA SILVA 

L5 - ESCOLA PÚBLICA + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.00149/25 MIGUEL LIMA ALMEIDA 

RE2.1EMRD.E23.00977/25 GUILHERME HASSAN COSTA BIANQUINI 

RE2.1EMRD.E23.00431/25 LUIZ HEITHOR CAVALCANTE SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00997/25 INGRID SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00140/25 MIGUEL PINHEIRO SOARES 

RE2.1EMRD.E23.00373/25 LUISA FONSECA BATISTA 

RE2.1EMRD.E23.01511/25 SARA DOS SANTOS MACHADO PIMENTA 

RE2.1EMRD.E23.00106/25 ALLAN ALVES SOARES VIANA 

RE2.1EMRD.E23.00317/25 
MYCHAELA ROSA CORREIA PINTO ROSA CORREIA 

PINTO 

RE2.1EMRD.E23.00419/25 ISABELLE BEATRIZ GARCÊS MOURA 

RE2.1EMRD.E23.00910/25 GABRIELA DO NASCIMENTO NEVES 

RE2.1EMRD.E23.00798/25 PEDRO HENRIQUE DE JESUS FELIPPE 

RE2.1EMRD.E23.00329/25 SAMYRA VITÓRIA CEDEÇARI VILAR 

RE2.1EMRD.E23.00086/25 ANA CAROLLINE GALVAO TEIXEIRA SILVA 
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RE2.1EMRD.E23.00246/25 YASMIM ALEXANDRE LEAL DE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00791/25 DAVI NERES DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.01480/25 THIAGO RODRIGO COSTA XAVIER 

RE2.1EMRD.E23.00984/25 JULIA SAMPAIO DA SILVA 

L5 - ESCOLA PÚBLICA + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.00948/25 LARA LISBOA LISBOA SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00422/25 JULIANA ZINN DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01534/25 CAROLINA DOS SANTOS BORGES 

RE2.1EMRD.E23.00559/25 LEONARDO GOMES GONÇALVES 

RE2.1EMRD.E23.00785/25 CAROLINE AVELINO DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00839/25 
ANDERSON MATHEUS WALDHELM TRINDADE DE 

OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00003/25 EMANUELLY CARDOSO MACEDO LUIZ 

RE2.1EMRD.E23.01365/25 RENATA CLER DOS SANTOS TELLES DA FONSECA 

RE2.1EMRD.E23.00077/25 EMANUELE MARCHENI DE MORAIS E SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00765/25 ISABELLY MARIANO DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.01210/25 JHONATAN FELIPE MATIAS RAMOS 

RE2.1EMRD.E23.01224/25 KAMILLE ALVIM DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00922/25 KETHELEN BRITO DE ARAUJO 

RE2.1EMRD.E23.01532/25 LAIS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00678/25 RAPHAEL FERNANDES SECUNDE 

RE2.1EMRD.E23.01412/25 ISACK PANISSET SAMPAIO 

RE2.1EMRD.E23.01075/25 EMANUELLE MONTEIRO DE FARIA 

RE2.1EMRD.E23.01590/25 ANA BEATRIZ BARBOSA DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00031/25 ANA JULIA OLIVEIRA E ROCHA SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00022/25 LUIS OTÁVIO CORREIA DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00107/25 ANA BEATRIZ DA SILVA FONTES BARCELLOS 

RE2.1EMRD.E23.01572/25 GABRIELA CORRÊA DE ARAGÃO 

RE2.1EMRD.E23.01209/25 HEITOR MUNIZ CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.00812/25 LUANA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00558/25 NICOLLAS AUGUSTO OLIVEIRA FELICIDADE 

RE2.1EMRD.E23.01065/25 ALICIA ARRUDA HERDY 

RE2.1EMRD.E23.00741/25 ÁGATHA RUBI GOMES DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00560/25 FILIPE ALVES FERREIRA 

RE2.1EMRD.E23.00120/25 KARINA DOS SANTOS SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00379/25 GUSTAVO DE ALMEIDA GONÇALVES 

RE2.1EMRD.E23.00490/25 BRENDA CHAGAS DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00683/25 MIGUEL SANTOS DE CARVALHO 

RE2.1EMRD.E23.01112/25 JULIA ARAUJO DE FRANÇA 

RE2.1EMRD.E23.01031/25 PAULO HENRIQUE SODRÉ FREITAS 

RE2.1EMRD.E23.01211/25 RYAN BAPTISTA DE CARVALHO 
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RE2.1EMRD.E23.00691/25 ITALO DE JESUS SALES 

RE2.1EMRD.E23.01138/25 LAURA DE SOUZA SOBRINHO 

RE2.1EMRD.E23.01533/25 ELLEN KAUANE DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00228/25 MARIA EDUARDA DOS SANTOS TAVARES 

RE2.1EMRD.E23.01456/25 ARTHUR TEIXEIRA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.01236/25 RAYANE RODRIGUES 

RE2.1EMRD.E23.00631/25 RENAN CHRISTIAN PEREIRA CARDOSO 

RE2.1EMRD.E23.01541/25 NICOLAS REIS MACHAY INDIO DO BRASIL 

RE2.1EMRD.E23.01548/25 LUCAS JORGE MACHADO AUAD 

RE2.1EMRD.E23.00740/25 NYCOLAS TAVARES DE LIMA 

RE2.1EMRD.E23.00881/25 NÍCOLAS SOUSA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00241/25 MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUSA 

RE2.1EMRD.E23.00921/25 LUAN AZEVEDO DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00020/25 ISABEL FERREIRA AUGUSTO DA SILVA 

L8 - ESCOLA PÚBLICA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.01312/25 ISABELLA DA CRUZ MARQUES 

RE2.1EMRD.E23.00203/25 ISABEL DA SILVA GOMES 

RE2.1EMRD.E23.00604/25 MARIA VITÓRIA DOS REIS MARCONDES 

RE2.1EMRD.E23.00318/25 MONIQUE LORDELO DE OLIVEIRA DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00808/25 NATALIA SILVA REGO 

RE2.1EMRD.E23.01161/25 NYCOLAS SOUZA 

L8 - ESCOLA PÚBLICA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.01340/25 RAFAELE DA SILVA GOMES 

RE2.1EMRD.E23.00515/25 
ANA CLAUDIA CARREIRA ALVES DA SILVA 

CARREIRA ALVES DA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00534/25 LÍVIA MARIA QUIRINO DO NASCIMENTO 

RE2.1EMRD.E23.00942/25 VINICIUS FRANCISCO BARA DOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00441/25 JUAN DE SEIXAS DUARTE MENDES DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00010/25 EVELYN DE ANDRADE AUADE 

RE2.1EMRD.E23.00852/25 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA  PINTO 

RE2.1EMRD.E23.00923/25 DAVI NUNES COELHO 

RE2.1EMRD.E23.00443/25 VITOR DA SILVA AZEVEDO 

RE2.1EMRD.E23.01290/25 KAMILY OLIVEIRA DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.01217/25 ISABELA GONÇALVES DE FRANÇA 

RE2.1EMRD.E23.01304/25 CRISTIANO PINTO LARA TAVARES 

RE2.1EMRD.E23.00159/25 NICOLAS VIEIRA PEREZ 

RE2.1EMRD.E23.01040/25 LETÍCIA STEFANINE DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.01215/25 MARIA EDUARDA CAMILO DA CRUZ 

RE2.1EMRD.E23.01133/25 
MIGUEL CÉSAR GONÇALVES DE SOUZA 

DEMENJOUR 

RE2.1EMRD.E23.00033/25 MANUELLE  YASMIN DA SILVA PINHO 
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PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

RE2.1EMRD.E23.01092/25 CAROLINA MOURA SILVA 

RE2.1EMRD.E23.00522/25 PEDRO HENRIQUE LEMOS SANTOS 

RE2.1EMRD.E23.00570/25 MARIA EDUARDA MADEIRA DE ARAUJO 

RE2.1EMRD.E23.00320/25 GUILHERME DA SILVA GERMANO 

RE2.1EMRD.E23.00059/25 HENRY MILIOLI ASSUNÇÃO 

RE2.1EMRD.E23.01434/25 ARTHUR GUEDES  DE SOUZA 

RE2.1EMRD.E23.00316/25 LEONARDO ORTEGA 

RE2.1EMRD.E23.01131/25 NATHÁLIA DE SOUZA SANTANA DE OLIVEIRA 

RE2.1EMRD.E23.00014/25 BERNARDO MENDES JOAQUIM 

RE2.1EMRD.E23.00213/25 SAMUEL FILIPE CABRAL DA CONCEICAO 
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